Valor (R$): 1.447.520,89

Considerando o preço unitário descrito na página 101 do Relatório de Recomendação nº 712/2022 de R$ 10,9350
da concentração 1.000.000UI e de R$  21,14 da concentração 2.000.000UI, estima-se que a presente aquisição
resulte em R$ 1.447.520,89 (um milhão, quatrocentos e quarenta e sete mil quinhentos e vinte reais e oitenta
e nove centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A presente contratação não admite o parcelamento do objeto.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

No escopo do projeto como um todo, não se faz necessário proceder a contratações correlatas e/ou